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Table/Tableau I-3
(Visa Trainees Not Included/les stagiaires avec permis de travail ne sont pas compris)
FIELD OF POST-M.D. TRAINING BY GENDER
2004/05 to 2008/09
DOMAINE DE FORMATION POST-M.D. PAR SEXE

Field of Post-M.D. Training 2004-05 2005-06 2006-07 2007-08 2008-09
Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total
Non-Specialized Upgrading Count 5 5 10 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
NON-SPECIALIZED TRAINING SUBTOTAL Count 5 5 10 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Family Medicine Count 1000 539 1539 1154 558 1712 1282 626 1908 1322 668 1990 1336 717 2053
Row % 65.0% 35.0% | 100.0% 67.4% 32.6% | 100.0% 67.2% 32.8% | 100.0% 66.4% 33.6% | 100.0% 65.1% 34.9% | 100.0%
Emergency Medicine (CFPC) Count 49 55 104 48 51 99 40 47 87 63 47 110 53 62 115
Row % 47.1% 52.9% | 100.0% 48.5% 51.5% | 100.0% 46.0% 54.0% | 100.0% 57.3% 42.7% | 100.0% 46.1% 53.9% | 100.0%
Care of the Elderly (CFPC) Count 7 3 10 10 1 11 6 2 8 8 2 10 7 3 10
Row % 70.0% 30.0% | 100.0% 90.9% 9.1% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 80.0% 20.0% | 100.0% 70.0% 30.0% | 100.0%
Enhanced Skills: Other Fam. Med. Training Count 49 33 82 36 27 63 38 23 61 47 19 66 50 28 78
Row % 59.8% 40.2% | 100.0% 57.1% 42.9% | 100.0% 62.3% 37.7% | 100.0% 71.2% 28.8% | 100.0% 64.1% 35.9% | 100.0%
FAMILY MEDICINE SUBTOTAL Count 1105 630 1735 1248 637 1885 1366 698 2064 1440 736 2176 1446 810 2256
Row % 63.7% 36.3% | 100.0% 66.2% 33.8% | 100.0% 66.2% 33.8% | 100.0% 66.2% 33.8% | 100.0% 64.1% 35.9% | 100.0%
Palliative Medicine Count 11 8 19 15 5 20 11 5 16 8 6 14 14 4 18
Row % 57.9% 42.1% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 68.8% 31.3% | 100.0% 57.1% 42.9% | 100.0% 77.8% 22.2% | 100.0%
TRAINING FOLLOWING FAMILY MEDICINE Count 11 8 19 15 5 20 11 5 16 8 6 14 14 4 18
OR SPECIALTY SUBTOTAL Row% | 57.9% | 42.1% | 100.0% | 75.0% | 25.0% | 100.0% | 68.8% | 31.3% | 100.0% | 57.1% | 42.9% | 100.0% | 77.8% | 22.2% | 100.0%
Anesthesiology Count 213 308 521 233 300 533 260 310 570 290 321 611 283 339 622
Row % 40.9% 59.1% | 100.0% 43.7% 56.3% | 100.0% 45.6% 54.4% | 100.0% 47.5% 52.5% | 100.0% 45.5% 54.5% | 100.0%
Critical Care (Anes.) Count 2 4 6 1 6 7 0 13 13 3 18 21 4 9 13
Row % 33.3% 66.7% | 100.0% 14.3% 85.7% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 14.3% 85.7% | 100.0% 30.8% 69.2% | 100.0%
Transfusion Medicine (Anes.) Count 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Row % .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% | 100.0% .0% | 100.0%
Community Medicine Count 47 22 69 51 20 71 62 23 85 70 26 96 70 30 100
Row % 68.1% 31.9% | 100.0% 71.8% 28.2% | 100.0% 72.9% 27.1% | 100.0% 72.9% 27.1% | 100.0% 70.0% 30.0% | 100.0%
Dermatology Count 25 27 52 35 30 65 35 27 62 46 29 75 64 27 91
Row % 48.1% 51.9% | 100.0% 53.8% 46.2% | 100.0% 56.5% 43.5% | 100.0% 61.3% 38.7% | 100.0% 70.3% 29.7% | 100.0%
Diagnostic Radiology Count 169 238 407 170 238 408 185 255 440 187 264 451 202 264 466
Row % 41.5% 58.5% | 100.0% 41.7% 58.3% | 100.0% 42.0% 58.0% | 100.0% 41.5% 58.5% | 100.0% 43.3% 56.7% | 100.0%
Neuroradiology Count 0 2 2 4 4 8 3 8 11 1 5 6 2 7 9
Row % .0% | 100.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 27.3% 72.7% | 100.0% 16.7% 83.3% | 100.0% 22.2% 77.8% | 100.0%
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Field of Post-M.D. Training 2004-05 2005-06 2006-07 2007-08 2008-09
Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total
Pediatric Diagnostic Radiology Count 8 0 3 2 2 4 1 0 1 1 1 2 8 1 4
Row % 100.0% .0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0%
Emergency Medicine (RCPSC) Count 59 84 143 60 86 146 68 89 157 83 94 177 85 112 197
Row % 41.3% 58.7% | 100.0% 41.1% 58.9% | 100.0% 43.3% 56.7% | 100.0% 46.9% 53.1% | 100.0% 43.1% 56.9% | 100.0%
Critical Care (Emergency Med.) Count 0 1 1 1 1 2 1 2 3 0 9 9 1 2 3
Row % .0% | 100.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0%
Pediatric Emergency Medicine Count 8 2 10 9 4 13 2 1 3 0 0 0 0 0 0
Row % 80.0% 20.0% | 100.0% 69.2% 30.8% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Internal Medicine Count 405 452 857 476 462 938 521 499 1020 618 522 1140 643 592 1235
Row % 47.3% 52.7% | 100.0% 50.7% 49.3% | 100.0% 51.1% 48.9% | 100.0% 54.2% 45.8% | 100.0% 52.1% 47.9% | 100.0%
Cardiology (Int.Med.) Count 43 119 162 39 125 164 55 122 177 46 134 180 51 131 182
Row % 26.5% 73.5% | 100.0% 23.8% 76.2% | 100.0% 31.1% 68.9% | 100.0% 25.6% 74.4% | 100.0% 28.0% 72.0% | 100.0%
Clin. Imm./Allergy (Int.Med.) Count 2 2 4 4 0 4 4 0 4 3 3 6 2 4 6
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0%
Clin. Pharmacology (Int.Med.) Count 1 3 4 1 1 2 1 2 3 2 0 2 2 1 3
Row % 25.0% 75.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0%
Critical Care (Int.Med) Count 9 28 37 10 32 42 13 36 49 8 35 43 12 39 51
Row % 24.3% 75.7% | 100.0% 23.8% 76.2% | 100.0% 26.5% 73.5% | 100.0% 18.6% 81.4% | 100.0% 23.5% 76.5% | 100.0%
Endocrinology/Met. (Int.Med.) Count 25 6 31 21 6 27 24 6 30 29 9 38 30 9 39
Row % 80.6% 19.4% | 100.0% 77.8% 22.2% | 100.0% 80.0% 20.0% | 100.0% 76.3% 23.7% | 100.0% 76.9% 23.1% | 100.0%
Gastroenterology (Int.Med.) Count 28 41 69 29 43 72 31 51 82 30 48 78 28 43 71
Row % 40.6% 59.4% | 100.0% 40.3% 59.7% | 100.0% 37.8% 62.2% | 100.0% 38.5% 61.5% | 100.0% 39.4% 60.6% | 100.0%
Geriatric Medicine (Int.Med.) Count 6 4 10 7 4 11 13 3 16 19 2 21 19 3 22
Row % 60.0% 40.0% | 100.0% 63.6% 36.4% | 100.0% 81.3% 18.8% | 100.0% 90.5% 9.5% | 100.0% 86.4% 13.6% | 100.0%
Hematology (Int.Med.) Count 29 22 51 30 16 46 31 22 53 26 24 50 26 24 50
Row % 56.9% 43.1% | 100.0% 65.2% 34.8% | 100.0% 58.5% 41.5% | 100.0% 52.0% 48.0% | 100.0% 52.0% 48.0% | 100.0%
Infectious Diseases (Int.Med.) Count 7 12 19 8 17 25 10 15 25 11 7 18 12 11 23
Row % 36.8% 63.2% | 100.0% 32.0% 68.0% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0% 61.1% 38.9% | 100.0% 52.2% 47.8% | 100.0%
Medical Oncology (Int.Med.) Count 30 23 53 25 29 54 27 24 51 38 26 64 39 27 66
Row % 56.6% 43.4% | 100.0% 46.3% 53.7% | 100.0% 52.9% 47.1% | 100.0% 59.4% 40.6% | 100.0% 59.1% 40.9% | 100.0%
Nephrology (Int.Med.) Count 35 37 72 24 45 69 17 46 63 22 42 64 21 38 59
Row % 48.6% 51.4% | 100.0% 34.8% 65.2% | 100.0% 27.0% 73.0% | 100.0% 34.4% 65.6% | 100.0% 35.6% 64.4% | 100.0%
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Respirology (Int.Med.) Count 18 33 51 15 30 45 25 29 54 28 29 57 38 37 75
Row % 35.3% 64.7% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 46.3% 53.7% | 100.0% 49.1% 50.9% | 100.0% 50.7% 49.3% | 100.0%
Rheumatology (Int.Med.) Count 19 5 24 19 4 23 18 6 24 23 8 31 17 7 24
Row % 79.2% 20.8% | 100.0% 82.6% 17.4% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 74.2% 25.8% | 100.0% 70.8% 29.2% | 100.0%
Transfusion Med. (Int.Med.) Count 1 1 2 0 0 0 3 0 3 2 0 2 1 0 1
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% .0% .0% .0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0%
Medical Genetics Count 25 4 29 31 6 37 32 6 38 31 8 39 30 7 37
Row % 86.2% 13.8% | 100.0% 83.8% 16.2% | 100.0% 84.2% 15.8% | 100.0% 79.5% 20.5% | 100.0% 81.1% 18.9% | 100.0%
Neurology Count 62 82 144 68 79 147 73 82 155 92 82 174 105 92 197
Row % 43.1% 56.9% | 100.0% 46.3% 53.7% | 100.0% 47.1% 52.9% | 100.0% 52.9% 47.1% | 100.0% 53.3% 46.7% | 100.0%
Neurology (Pediatrics) Count 21 9 30 22 7 29 22 9 31 22 11 33 23 14 37
Row % 70.0% 30.0% | 100.0% 75.9% 24.1% | 100.0% 71.0% 29.0% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 62.2% 37.8% | 100.0%
Nuclear Medicine Count 7 23 30 9 30 39 9 28 37 6 33 39 8 31 39
Row % 23.3% 76.7% | 100.0% 23.1% 76.9% | 100.0% 24.3% 75.7% | 100.0% 15.4% 84.6% | 100.0% 20.5% 79.5% | 100.0%
Occupational Medicine Count 4 5 9 4 3 7 3 4 7 2 2 4 2 3 5
Row % 44.4% 55.6% | 100.0% 57.1% 42.9% | 100.0% 42.9% 57.1% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0%
Pediatrics Count 269 97 366 283 95 378 308 111 419 333 108 441 366 103 469
Row % 73.5% 26.5% | 100.0% 74.9% 25.1% | 100.0% 73.5% 26.5% | 100.0% 75.5% 24.5% | 100.0% 78.0% 22.0% | 100.0%
Cardiology (Ped.) Count 7 8 15 6 6 12 6 10 16 6 10 16 6 9 15
Row % 46.7% 53.3% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 37.5% 62.5% | 100.0% 37.5% 62.5% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0%
Clin. Imm./Allergy (Ped.) Count 4 3 7 2 5 7 3 3 6 4 4 8 6 4 10
Row % 57.1% 42.9% | 100.0% 28.6% 71.4% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0%
Clinical Pharmacology (Ped.) Count 1 1 2 1 2 3 1 1 2 1 2 3 1 2 3
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0%
Critical Care (Ped.) Count 8 6 14 4 3 7 8 3 11 10 2 12 7 7 14
Row % 57.1% 42.9% | 100.0% 57.1% 42.9% | 100.0% 72.7% 27.3% | 100.0% 83.3% 16.7% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0%
Endocrinology/Met. (Ped.) Count 11 1 12 9 3 12 11 4 15 10 3 13 8 3 11
Row % 91.7% 8.3% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 73.3% 26.7% | 100.0% 76.9% 23.1% | 100.0% 72.7% 27.3% | 100.0%
Gastroenterology (Ped.) Count 4 4 8 3 5 8 6 5 11 5 5 10 7 4 11
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 37.5% 62.5% | 100.0% 54.5% 45.5% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 63.6% 36.4% | 100.0%
Developmental Pediatrics Count 1 0 1 3 2 5 8 1 9 7 1 8 5 1 6
Row % | 100.0% .0% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% 88.9% 11.1% | 100.0% 87.5% 12.5% | 100.0% 83.3% 16.7% | 100.0%
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Field of Post-M.D. Training 2004-05 2005-06 2006-07 2007-08 2008-09
Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total
Pediatric Emergency Med. (Ped.) Count 5 9 14 6 4 10 12 4 16 10 11 21 15 13 28
Row % 35.7% 64.3% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 47.6% 52.4% | 100.0% 53.6% 46.4% | 100.0%
Hematology/Oncology (Ped.) Count 7 7 14 11 9 20 8 7 15 12 7 19 14 9 23
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 55.0% 45.0% | 100.0% 53.3% 46.7% | 100.0% 63.2% 36.8% | 100.0% 60.9% 39.1% | 100.0%
Infectious Diseases (Ped.) Count 8 3 11 11 2 13 9 4 13 6 8 14 8 5 13
Row % 72.7% 27.3% | 100.0% 84.6% 15.4% | 100.0% 69.2% 30.8% | 100.0% 42.9% 57.1% | 100.0% 61.5% 38.5% | 100.0%
Neonatal-Perinatal Med. (Ped.) Count 10 5 15 7 6 13 13 9 22 13 6 19 18 8 26
Row % 66.7% 33.3% | 100.0% 53.8% 46.2% | 100.0% 59.1% 40.9% | 100.0% 68.4% 31.6% | 100.0% 69.2% 30.8% | 100.0%
Nephrology (Ped.) Count 6 5 11 6 3 9 B 3 8 6 3 9 3 3 6
Row % 54.5% 45.5% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 62.5% 37.5% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0%
Respirology (Ped.) Count 4 0 4 6 1 7 8 2 5 8 1 4 6 0 6
Row % | 100.0% .0% | 100.0% 85.7% 14.3% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0%
Rheumatology (Ped.) Count 2 0 2 3 0 3 5 0 5 7 0 7 8 1 9
Row % | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 88.9% 11.1% | 100.0%
Physical Medicine & Rehab. Count 31 40 71 40 42 82 42 35 7 46 45 91 52 50 102
Row % 43.7% 56.3% | 100.0% 48.8% 51.2% | 100.0% 54.5% 45.5% | 100.0% 50.5% 49.5% | 100.0% 51.0% 49.0% | 100.0%
Psychiatry Count 352 256 608 371 254 625 388 248 636 431 268 699 475 261 736
Row % 57.9% 42.1% | 100.0% 59.4% 40.6% | 100.0% 61.0% 39.0% | 100.0% 61.7% 38.3% | 100.0% 64.5% 35.5% | 100.0%
Radiation Oncology Count 62 73 135 70 89 159 71 91 162 76 97 173 75 91 166
Row % 45.9% 54.1% | 100.0% 44.0% 56.0% | 100.0% 43.8% 56.2% | 100.0% 43.9% 56.1% | 100.0% 45.2% 54.8% | 100.0%
MEDICAL SPECIALTIES SUBTOTAL Count 2095 2117 4212 2250 2162 4412 2456 2259 4715 2725 2373 5098 2904 2478 5382
Row % 49.7% 50.3% | 100.0% 51.0% 49.0% | 100.0% 52.1% 47.9% | 100.0% 53.5% 46.5% | 100.0% 54.0% 46.0% | 100.0%
Laboratory Med. (Undifferentiated) Count 0 7 7 4 1 5 1 2 3 4 3 7 8 3 6
Row % .0% | 100.0% | 100.0% 80.0% 20.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 57.1% 42.9% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0%
Anatomical Pathology Count 63 57 120 70 67 137 70 70 140 101 81 182 110 92 202
Row % 52.5% 47.5% | 100.0% 51.1% 48.9% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 55.5% 44.5% | 100.0% 54.5% 45.5% | 100.0%
General Pathology Count 21 23 44 26 28 54 37 31 68 16 18 34 12 17 29
Row % 47.7% 52.3% | 100.0% 48.1% 51.9% | 100.0% 54.4% 45.6% | 100.0% 47.1% 52.9% | 100.0% 41.4% 58.6% | 100.0%
Hematological Pathology Count 8 9 17 6 8 14 5 7 12 7 7 14 9 8 17
Row % 47.1% 52.9% | 100.0% 42.9% 57.1% | 100.0% 41.7% 58.3% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 52.9% 47.1% | 100.0%
Transfusion Med. (Hem.Path.) Count 0 0 0 1 0 1 2 0 2 0 0 0 1 0 1
Row % .0% .0% .0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% .0% .0% .0% | 100.0% .0% | 100.0%
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Field of Post-M.D. Training 2004-05 2005-06 2006-07 2007-08 2008-09
Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total
Medical Biochemistry Count 2 10 12 2 8 10 8 7 10 8 6 14 10 5 15
Row % 16.7% 83.3% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0% 30.0% 70.0% | 100.0% 57.1% 42.9% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0%
Medical Microbiology Count 18 12 30 20 15 35 28 20 48 33 28 61 32 26 58
Row % 60.0% 40.0% | 100.0% 57.1% 42.9% | 100.0% 58.3% 41.7% | 100.0% 54.1% 45.9% | 100.0% 55.2% 44.8% | 100.0%
Neuropathology Count 4 3 7 3 3 6 3 2 5 4 3 7 8 4 7
Row % 57.1% 42.9% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% 57.1% 42.9% | 100.0% 42.9% 57.1% | 100.0%
LAB MEDICINE SPECIALTIES SUBTOTAL Count 116 121 237 132 130 262 149 139 288 173 146 319 180 155 335
Row % 48.9% 51.1% | 100.0% 50.4% 49.6% | 100.0% 51.7% 48.3% | 100.0% 54.2% 45.8% | 100.0% 53.7% 46.3% | 100.0%
Cardiac Surgery Count 7 52 59 8 45 53 9 46 55 8 50 58 8 47 55
Row % 11.9% 88.1% | 100.0% 15.1% 84.9% | 100.0% 16.4% 83.6% | 100.0% 13.8% 86.2% | 100.0% 14.5% 85.5% | 100.0%
Thoracic Surgery (Cardiac Surg.) Count 0 1 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % .0% | 100.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Critical Care (Cardiac Surg.) Count 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 3 3 0 3 3
Row % .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0%
General Surgery Count 152 345 497 172 338 510 185 323 508 224 320 544 246 329 575
Row % 30.6% 69.4% | 100.0% 33.7% 66.3% | 100.0% 36.4% 63.6% | 100.0% 41.2% 58.8% | 100.0% 42.8% 57.2% | 100.0%
Colorectal Surgery Count 2 2 4 2 3 5 1 1 2 2 3 5 0 3 3
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0%
Critical Care (Surgery) Count 3 7 10 1 4 5 0 7 7 4 8 12 8 10 13
Row % 30.0% 70.0% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 23.1% 76.9% | 100.0%
Gen. Surgical Oncology Count 4 3 7 3 3 6 2 4 6 2 7 9 0 7 7
Row % 57.1% 42.9% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 22.2% 77.8% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0%
Pediatric General Surgery Count 8 1 9 4 2 6 1 2 3 0 2 2 1 5 6
Row % 88.9% 11.1% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 16.7% 83.3% | 100.0%
Thoracic Surgery Count 2 8 10 2 8 10 1 10 11 1 12 13 1 12 13
Row % 20.0% 80.0% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0% 9.1% 90.9% | 100.0% 7.7% 92.3% | 100.0% 7.7% 92.3% | 100.0%
Vascular Surgery Count 3 5 8 4 10 14 3 9 12 3 7 10 4 9 13
Row % 37.5% 62.5% | 100.0% 28.6% 71.4% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0% 30.0% 70.0% | 100.0% 30.8% 69.2% | 100.0%
Neurosurgery Count 23 81 104 22 81 103 23 88 111 19 94 113 19 96 115
Row % 22.1% 77.9% | 100.0% 21.4% 78.6% | 100.0% 20.7% 79.3% | 100.0% 16.8% 83.2% | 100.0% 16.5% 83.5% | 100.0%
Obstetrics/Gynecology Count 262 72 334 292 62 354 312 63 375 335 62 397 342 68 410
Row % 78.4% 21.6% | 100.0% 82.5% 17.5% | 100.0% 83.2% 16.8% | 100.0% 84.4% 15.6% | 100.0% 83.4% 16.6% | 100.0%

(continued)
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Table/Tableau I-3
(Visa Trainees Not Included/les stagiaires avec permis de travail ne sont pas compris)
FIELD OF POST-M.D. TRAINING BY GENDER
2004/05 to 2008/09
DOMAINE DE FORMATION POST-M.D. PAR SEXE

Field of Post-M.D. Training 2004-05 2005-06 2006-07 2007-08 2008-09
Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total
Gyn. Oncology Count 3 2 5 4 1 5 4 1 5 6 1 7 6 2 8
Row % 60.0% 40.0% | 100.0% 80.0% 20.0% | 100.0% 80.0% 20.0% | 100.0% 85.7% 14.3% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0%
Gyn.Rep.Endocrin./Infertility Count 5 2 7 4 3 7 < 3 6 5 3 8 5 2 7
Row % 71.4% 28.6% | 100.0% 57.1% 42.9% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 62.5% 37.5% | 100.0% 71.4% 28.6% | 100.0%
Maternal-Fetal Med. (Ob.) Count 7 3 10 6 5 11 5 4 9 7 2 9 17 1 18
Row % 70.0% 30.0% | 100.0% 54.5% 45.5% 100.0% 55.6% 44.4% | 100.0% 77.8% 22.2% | 100.0% 94.4% 5.6% | 100.0%
Ophthalmology Count 44 97 141 54 101 155 63 96 159 71 103 174 79 112 191
Row % 31.2% 68.8% | 100.0% 34.8% 65.2% | 100.0% 39.6% 60.4% | 100.0% 40.8% 59.2% | 100.0% 41.4% 58.6% | 100.0%
Otolaryngology - Head and Neck Surgery Count 34 83 117 31 82 113 34 86 120 40 91 131 46 100 146
Row % 29.1% 70.9% | 100.0% 27.4% 72.6% | 100.0% 28.3% 71.7% | 100.0% 30.5% 69.5% | 100.0% 31.5% 68.5% | 100.0%
Orthopedic Surgery Count 43 240 283 52 256 308 64 260 324 72 283 355 84 310 394
Row % 15.2% 84.8% | 100.0% 16.9% 83.1% | 100.0% 19.8% 80.2% | 100.0% 20.3% 79.7% | 100.0% 21.3% 78.7% | 100.0%
Plastic Surgery Count 35 52 87 33 56 89 41 67 108 46 70 116 52 72 124
Row % 40.2% 59.8% | 100.0% 37.1% 62.9% | 100.0% 38.0% 62.0% | 100.0% 39.7% 60.3% | 100.0% 41.9% 58.1% | 100.0%
Urology Count 13 105 118 16 94 110 20 111 131 21 107 128 29 113 142
Row % 11.0% 89.0% | 100.0% 14.5% 85.5% | 100.0% 15.3% 84.7% | 100.0% 16.4% 83.6% | 100.0% 20.4% 79.6% | 100.0%
SURGICAL SPECIALTIES SUBTOTAL Count 650 1161 1811 711 1156 1867 771 1182 1953 866 1228 2094 942 1301 2243
Row % 35.9% 64.1% | 100.0% 38.1% 61.9% | 100.0% 39.5% 60.5% | 100.0% 41.4% 58.6% | 100.0% 42.0% 58.0% | 100.0%
Total Count 3982 4042 8024 4358 4093 8451 4753 4283 9036 5212 4489 9701 5486 4748 10234
Row % 49.6% 50.4% | 100.0% 51.6% 48.4% | 100.0% 52.6% 47.4% | 100.0% 53.7% 46.3% | 100.0% 53.6% 46.4% | 100.0%
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